
PEMERINTAH KABUPATEN BALANGAN 

SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN BALANGAN 

Alomut : Julon Jcnd. A. YMi KM. 4 Telp./Faks ( 0526) 2029534 
PARrNGIN 

KEPUTUSAN SEKRETARJS DPRD KABUPATEN BALANGAN 

NOMOR : &,o I o 1' /SETDPRD-BLGIT ABUN 2022 

TENTANG 

PENETAPAN DAN PEMBENTUKAN TlMINOVASI BAPINANDUAN PADA 

SEKRET ARlAT DEW AN PERW A)(ILAN RAKYAT DAERAH KABUP ATEN 

BALANGAN T AHUN 2022 

Menimbang a. Bahwa dalam rangka pemenuhan hak masyarakat dalam memperoleh
informasi publik untuk mewujudkan penyelenggaraan pemerintahan
yang baik, efektif, efisien dan transparan diperlukan sistem
pengelolaan informasi publik melalui suatu pelayanan informasi yang
ctiberikan sesuai kebutuhan;

b. Bahwa untuk membangun dan mengembangkan sistem informasi dapat
diakses dengan mudah, Pemerintahan Daerah wajib menyediakan,
memberikan dan/ atau menerbitkan informasi publik sesuai
kewenangannya;

Mengingal I. Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Lndonesia Tahun 2008 Nomor
61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4846);

2. Undang-Undang nomor 2 tahun 200'.3 lentang pembentukan Kabupaten Tanah

Bumbu dan Kabupaten BaJangan di Provinsi Kalimantan Selatan (lembaran negara
republik Lndonesia tahun 2003 nomor 22, tambahan lembaran negara republik
Lndonesia nomor 5071 ).

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor \ 04 Tabun 2016

Tentang Pedoman Nomenk1atur Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Provinsi dan Kabupaten/Kota.

4. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan Undang­

Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan lnformasi Publik;

ME M UT USKA N 

1 

Menetapkan Keputusan Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Oaerah Kabupaten Balangan 

tentang penetapan dan pembentukan tim inovasi Bapinanduan pada Sekretariat 

Dewan Perwakilan Rakyat Oaerah Kabupaten Balangan. 

KESATU 

KEDUA 

Penetapan dan pembentukan tim inovasi Bapinanduan pada Sekretariat Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Balangan tahun 2022 sebagaimana tercanturn 

dalam lampiran keputusan ini. 

Tugas dan kewenangan tim lnovasi Bapinanduan adalah sebagai berilrut: 

a Meagumpulkan bah.an infonnasi 





LAMPIRAN KEPUTUSAN  
SEKRETARIS DPRD KABUPATEN BALANGAN  
NOMOR 800/032/SETDPRD-BLG/TAHUN 2022 

SUSUNAN KEANGGOTAAN PELAKSANA TIM INOVASI BAPINANDUAN 
PADA SEKRETARIAT DPRD KAB BALANGAN 

No Nama Jabatan Dalam Tim 

1. H. Tamrin, S.Ag, SE, M.AP Penanggung Jawab 
2. H. Hasan Nor Arifin, SH, MH Ketua 
3. Hj Salasiah, S.Sos Sekretaris 
4. Septian Sayfaat Adi Nugroho, S.Kom Anggota 
5. Hendri Rusadi, S.Kom Anggota 
6. Abdelansyah, S.Sos Anggota 
7. Rakhmat Mawardi, S.Sos Anggota 
8. H. Endera Wahyudi, S.Sos Anggota 
9. Irawan Anggota 
10. Hendra Surya Gunawan, A.Md Anggota 
11. Erma Rakhmawati, S.AP Anggota 
12. Abdul Hamid, A.Md Anggota 
13. Rusmilawati, S.Km, M.Kes Anggota 
14. Muliadi, S.Pd, MM Anggota 
15. Irianto, S.Sos Anggota 
16. Abdul Halim Anggota 
17. Fahrul Roji Anggota 
18. Miliyanti, S.Ag, M.Hum Anggota 
19. Susanti, SH Anggota 
20. Andini Permata Sari, A.Md Anggota 
21. Barakatulah Amin Anggota 
22. Akhmad Suhaimi Anggota 
23. Anang Sukeri Anggota 
24. Yayuk Ernawati, SE Anggota 
25. H. Fitriadi, SE Anggota 
26. Wiwin Ervina, S.Kom Anggota 
27. Norliati, S.Sos Anggota 
28. Subhan, SH Anggota 
29. Ilham Fikri, A.Ma Anggota 
30. Riezka Adienda Anggota 
31. Wahyuli Fahmi Anggota 
32. Muhammad Akbar Anggota 



33. Eko Agustian Anggota 
34. Siti Al Munawarah Anggota 
35. Hayatudin Ansari Anggota 
36. Akhmad Lazuardi Anggota 
37. Riezka Adienda Anggota 
38. Riswandi Ahdiat Anggota 
39. Henty Dwi Kurniasari Anggota 




